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Światowy Dzień Cukrzycy i akcja "Słodki
Tramwaj"

Z okazji Światowego Dnia Cukrzycy (World Diabetes Day), Ogólnopolska Federacja Organizacji
Pomocy Dzieciom i Młodzieży Chorym na Cukrzycę organizuje akcję pod nazwą "Słodki Tramwaj".
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Specjalnie oznakowany "Słodki Tramwaj" będzie jeździł aż w pięciu miastach w Polsce –
w Warszawie, Poznaniu, Łodzi, Wrocławiu i Krakowie! W tramwaju będzie można bezpłatnie
zmierzyć poziom cukru we krwi, a także otrzymać materiały na temat cukrzycy i dowiedzieć się
o zagrożeniach, jakie niesie ze sobą ta choroba.

Projekt realizowany jest przy wsparciu Funduszu Inicjatyw Obywatelskich. Partnerami wydarzenia
jest firma Bayer Diabetes Care oraz portal mojacukrzyca.org.

Współorganizatorami wydarzenia są:

    Towarzystwo Przyjaciół Dzieci - Koło Pomocy Dzieciom z Cukrzycą         (Poznań)
    UKRR "Trzymaj Poziom" (Łódź)
    Małopolskie Towarzystwo Pomocy Dzieciom i Młodzieży z Cukrzycą (Kraków)
    Towarzystwo Wspierania Dzieci i Młodzieży z Cukrzycą (Wrocław)
    Stołeczna Fundacja dla Dzieci z Cukrzycą (Warszawa)

żródło: www.mp.pl
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Studenci poszerzają wiedzę medyczną
Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.
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Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji
Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.
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Psycholog o pomocy powodzianom
Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.
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Muzyka pomocna w leczeniu osób
Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.
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Kardiochirurgia zmaga się z brakami
kadrowymi
Podobnie jest też w innych krajach.
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Potrafimy zapędzić bakterie do roboty
Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.
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Mikrożele zmieniające właściwości podczas
druku 3D
Dla lepszego poznania raka piersi.
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System ewaluacji działalności naukowej
wymaga zmian
Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.
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Informacje dnia:  Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom Muzyka pomocna w leczeniu osób Kardiochirurgia
zmaga się z brakami kadrowymi Potrafimy zapędzić bakterie do roboty Studenci poszerzają wiedzę
medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom
Muzyka pomocna w leczeniu osób Kardiochirurgia zmaga się z brakami kadrowymi Potrafimy
zapędzić bakterie do roboty Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów
korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom Muzyka pomocna w leczeniu osób
Kardiochirurgia zmaga się z brakami kadrowymi Potrafimy zapędzić bakterie do roboty  
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